

**NOVP Holding A/S**  
Præstehaven 12B. 2.th, 7400 Herning

CVR-nr. 83 82 47 19

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026

---

Inge-Lise Vestergaard-Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NOVP Holding A/S Præstehaven 12B. 2.th 7400 Herning
	CVR-nr.: 83 82 47 19 Stiftet: 27. december 1977 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Inge-Lise Vestergaard-Poulsen, Formand Dorte Vestergaard-Poulsen Niels Ole Vestergaard-Poulsen Kirstine Vestergaard-Poulsen
<b>Direktion</b>	Niels Ole Vestergaard-Poulsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Østergade 3, 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og investeringsvirksomhed i øvrigt.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -107 t.kr. mod -148 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -755 t.kr. mod 676 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-107.376</b>	<b>-148.380</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-307.376</b>	<b>-348.380</b>
Andre finansielle indtægter	511.847	1.531.839
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-959.821</u>	<u>-315.282</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-755.350</b>	<b>868.177</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-192.654</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-755.350</u></b>	<b><u>675.523</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	675.523
Disponeret fra overført resultat	<u>-755.350</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-755.350</u></b>	<b><u>675.523</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	77.828	0
Andre tilgodehavender	<u>2.317.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.395.328</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.369.925</u>	<u>8.462.257</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.369.925</u>	<u>8.462.257</u>
Likvide beholdninger	<u>122.720</u>	<u>2.532.048</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.887.973</u></b>	<b><u>10.994.305</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.887.973</u></b>	<b><u>10.994.305</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	7.589.983	8.345.333
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.589.983</b>	<b>9.345.333</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.750	43.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.164.870	1.397.187
Selskabsskat	0	114.066
Anden gæld	89.370	93.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.297.990	1.648.972
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.297.990</b>	<b>1.648.972</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.887.973</b>	<b>10.994.305</b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	900.000	16.705.329	17.605.329
Afgang ved fusion	0	-9.035.519	-9.035.519
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	900.000	7.669.810	8.569.810
Kapitaludvidelse ved fusion	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	675.523	675.523
Egenkapital 1. januar 2025	1.000.000	8.345.333	9.345.333
Årets overførte overskud eller underskud	0	-755.350	-755.350
	<b>1.000.000</b>	<b>7.589.983</b>	<b>8.589.983</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december		<u>7.369.925</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-899.806</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 165 t.kr.		